
RETANUClassic

lakk
Norges mest solgte lakk til profesjonelt bruk.
Gir full beskyttelse og enkelt vedlikehold av 

alle typer treverk. Også på gulv med stor 
trafikk og på gulv som utsettes for fuktighet.



Classic Uretan lakk er en lys polyuretanbaset oljelakk for bruk på 
alle typer treverk. Kan også benyttes på stein og tegl og som primer 
før fuging samt som støvbinder på betonggulv. Inneholder lysfilter 
som hindrer nedbryting av treverket ved ultrafiolett beståling.
Leveres også i egen variant for bruk på idrettsgulv med godkjen-
ning i hht. DIN 18032, del 2.*.
Lakken er spesielt laget for påføring med rulle, noe som gir rask og 
oversiktlig bruk, samt minimerer eksponeringstiden for brukeren. 
For bruk på større flater kan også sprøyte benyttes.

Classic Uretan lakk gir treverk optimal beskyttelse mot fuktinn-
trenging og er velegnet for utendørs og maritim bruk.

Classic Uretan lakk kjennetegnes ved sitt høye tørrstoffinnhold og 
med dette sin høye slitestyrke.  Testet av Teknologisk Institutt som 
best av gulvlakker i konkuranse med bl.a to-komponent tynnerba-
serte og syreherdenede DD lakk.

Classic Uretan lakk gir oljens vakre glans og dybdevirkning og 
fremhever treverkets spill og struktur. Finnes i tre glansvaranter 
(Glansgrad i parentes); blank (90), halvblank (40) og Boneglans 
(15). 

Glansgrader

Boneglansens unike matthet gir et nær ubehandlet inntrykk med et 
minimum av lysrefleksjon som gjør at treverkets karakter fremhe-
ves. Helhetsinntrykket sammenliknes best med den matte finish el-
lers kun oppnåelig ved oljebehandling men uten dennes langt mer 
tungvinne, arbeidskrevende og ikke minst kostbare vedlikehold.
Classic Uretan Boneglans foretrekkes også av en rekke malere som 
fernis ved marmorering og lasering. Fyldigheten i lakken hinder 

* Godkjent av Byggforst prosjekt nr: 0475-9333.

sig, men gir allikevel god utflyting som fagfolk vet å verdsette og 
som ikke kan sammenliknes med noe annet produkt på markedet. 
Resultatet blir holdbart, vaskbart og holder i generasjoner.

Classic Uretan blank gir med et fåtall strøk en utrolig dybdevirk-
ning og glans som med tradisjonelle lakktyper kun oppnås med et 
utall strøk. Spesielt velegnet på mørkere tresorter som merbau etc, 
men gir også en forbløffende, nær glassert virkning på andre tre-
sorter. Brukes ofte av arkitekter for fremheving av interiørdetaljer 
og nyskapende effekter.

Classic Uretan lakk halvblank er en mellomting av de to nevnte 
med svak dreining mot det matte. 
Ideell for den som liker oljens dyb-
de kombinert med en reflekterende 
glans.

Beising/Patinering
For den som ønsker en annen inn-
farging av gulvet enn den originale 
er Classic Uretan lakk et utmer-
ket valg til overlakkering etter bei-
sing/lasering/patinering. Spesielt 
boneglansens matte finish er svært 
velegnet for å oppnå et naturlig inn-
trykk. Enten man ønsker en lysere 
eller mørkere nyanse, dekkende eller 
transparent innfarging passer lakken 
like godt.

Classic Uretan lakk blank på merbau skipsgulv

Classic Uretan lakk Boneglans på merbau skipsgulv i dusjrom/badstue

Classic Uretan lakk Boneglans brukt i baderomstak fordindrer fuktskader.

Furupanel behandlet med 
Classic Coloroil lasur og 2 
strøk bobeglans



nomslitasje kan gulvet enkelt relakkeres. Se eget punkt om overlak-
kering.

Classic Uretan lakk og miljøet.

Classic Uretan lakk inneholder løsemidler som i første omgang er 
skadelige for miljøet. På flater med ekstrem slitasje som gulv er 
imidlertid et løsemiddelholdig produkt å foretrekke også ut fra et 
miljøsynspunkt. Dette er fordi disse produktene har større slitestyr-
ke og derfor lengre brukstid. Behovet for oppsliping og relakkering 
reduseres med dette slik at det totalt sett gir en miljøgevinst.
Classic Uretan lakk har en gjennomherdigstid på ca en uke. Etter 
dette avgis ingen miljøfarlige stoffer. Classic er således å foretrekke 
framfor en del ”miljøvennlige” produkter og anbefales i likhet med 
en del andre løsemiddelholdige produkter av Norges Astma og Al-
lergiforbund.

Mange ønsker en hvitskurt/lutet patina på sine gulv/vegger, men 
vil gjerne unngå det svært arbeidskrevende vedlikeholdet og ren-
holdet. For disse anbefaler vi bruk av Classic Coloroil lasur, som 
gir den ettertraktede patina, men som kombinert med Classic Ure-

tan boneglans gjør renhold til en lek og vedlikeholdet nærmest 
fraværende. Classic Uretan lakk går imidlertid også godt sammen 
med de fleste såvel vann- som oljebaserte beiser. Også gulv be-
handlet med fargede oljer kan overlakkeres med Classic for enklere 
vedlikehold og forlenget brukstid. Vi anbefaler imidlertid alltid et 
prøvestrøk for test av vedheft først.

Skipsgulv.
For skipsgulv med nating er Classic Uretan lakk det perfekte følge. 
Enten man foretrekker speilglans med tydelige referanser til ma-
ritim tradisjon, eller den matte ubehanlete effekten med myk lød 
finnes en variant som passer.
Fugingen kan imidlertid være en utfordring i noen tilfeller pga. 
kompabilitetsproblemer mellom natemasse og overflatebehand-
ling. Med vår Classic Fugemasse og Classic Natelakk får du er va-
rig og problemfritt resultat. Kontakt vår ordretelefon for nærmere 
opplysninger og oversendelse av vår leggeinstruks for skipsgulv.

Overlakkering.
Classic Uretan lakk kan overlakkere alle andre lakktyper uten pro-
blemer med ”koking”. Man bør imidlertid utvise forsiktighet ved 
overlakkering av fabrikklakkerte gulv behandlet med UV-lakk. Før 
all overlakkering må gulvet omhyggelig avfettes samt mattslipes 
med sandpapir/Slipenett P80. Prøvestrøk bør alltid utføres for å 
sikre vedheft. Gulv behandlet med bonevoks bør normalt slipes 
helt ned før omlakkering.

Vedlikehold.
Classic Uretan lakk krever intet særskilt vedlikehold. Lakkfilmen 
tar ikke skade ved av bruk av noen normale vaskemidler. Ved bruk 
av grønnsåpe bør gulvet fra tid til annen avfettes med salmiakk for 
å fjerne evt. oppbygd såpefilm. 
Synes gulvet matt eller det har frem-
kommet småriper etter en tids bruk 
vil dette normalt lett kunne avhjel-
pes  ved bruk av Gulvkompagniets  
Refresher. Vi anbefaler ikke bruk av 
voks grunnet mulige problemer ved 
overlakkering (Se eget punkt)
Hvis det etter lang tids bruk frem-
kommer tegn på begynnende gjen-

Mørkbeiset eikegulv etterbehandlet med classic Uretan lakk boneglans

Refresher Merbau stavparkett behandlet med Classic Uretan halvblank
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Overflate-
behandling av 

metaller.

Behandling med Classic 
Uretan lakk forhindrer el-
ler stopper effektivt rust 
og korrosjon på metall. 
Grundig rengjøring/stål-
børsting med påfølgende 
opptørking og behand-
ling med Classic gir varig vern av dine verdier.
Om ønskelig kan den rustikke patina beholdes etter at løst mate-
riale er fjernet. Påføring av Classic Uretan boneglans fikserer inn-
trykket og bevarer det år etter år 

Behandling av 
trappeoppganger, 
offentlige miljø.

Denne typen arealer setter ek-
straordinære krav til holdbarhet 
grunnet store konsekvenser for 
oppdragsgiver i anleggs-/vedli-
keholdsperioder. 
Valg av Classic Uretan lakk gir 
lengre vedlikeholdsintervaller og 
letter arbeidet for innleid ren-

holdspersonale noe som igjen gir klare kostnadsbesparelser. For 
bruk i idrettshaller etc. er egen friksjonsgodkjent variant (GL30XF) 
godkjent av Norges Byggforskningsinstitutt tilgjengelig. Be om 
egen brosjyre eller se www.gulvkompagniet.no for ytterligere in-
formasjon.

Behandling av 
utvendig treverk.

Alle som har skrapt eller slipt ned 
f.eks en profilert garasjeport vet 
hva dette innebærer av arbeide og 
tidsforbruk. Dette kan i enkelte 
tilfeller være av et slikt omfang at 
utskifting blir er reelt alternativ.
Valg av behandlingmetode  er der-
for svært viktig. Bruk av Classic 
Uretan lakk Maritim med ekstra 
UV-filter gir denne ettertraktede holdbarheten som holder i årevis. 
Enkelte forhåndsregler bør imidlertid tas under påføringen. Spør 
etter vår arbeidsbeskrivelse for behandling av utendørs treverk.

Fernissering av 
tegl/betong.

Behandling Classic Uretan lakk gir en 
ny og overraskende effekt på gamle 
teglsteins- eller betongvegger. 
Etter en grundig rengjøring med på-
følgende opptørking påstrykes ufor-
tynnet Classic.
Resultatet fremhever strukturen og 
gir et rustikt inntrykk med liv og ele-

ganse. Alle glansgrader er anvendelig. Blank gir en glasert, reflekte-
rende effekt. Boneglans et ubehandlet inntrykk.
Fernissering med Classic gir videre er støvbindende effekt og mu-
liggjør effektivt renhold som igjen utvider bruksområdene for 
denne typen rustikt sjarm.

Classic Uretan lakk
Alternative bruksområder

Olje og treverk
En klassisk kombinasjon som aldri går av moten. Tuftet på en stolt, 
maritim tradisjon. Opprinnelig en dyd av nødvendighet som beskyt-
telse av verdier, senere verdsatt for sin klassiske eleganse og tidløse 

stil.
Classic Uretan lakk viderefører 

disse tradisjonene på en verdig, men allikevel tidsmessig måte ved at 
treverket gis en varig beskyttelse uten at 
det naturlige inntrykk forringes. Valg av 
Classic Uretan lakk er derfor en investe-
ring med svært god forrentning i form av 

lang holdbarhet og begrenset 
vedlikehold.



Med luften som herder
Nye krav til løsemiddelinnhold og miljøkrav har vært drivkraften 
bak utviklingen av Classic Uretan lakk Aqua. 

Det er en illusjon å tro at oljeproduktene vil bestå evig, og Gulv-
kompagniet begynte allerede for flere år siden arbeidet med utvik-
lingen av et vannbasert alternativ. Man så det imidlertid ikke som 
tvingende nødvendig å være blant de første på markedet fordi man 
på denne måten hadde mulighet til å lære av andres erfaringer og 
feil.

Hva er den optimale gulvlakk? Mange vil si den som beskytter tre-
verket best mot slitasje og fukt og i så måte har Classic Uretan 
lakk vært en ener. Dette har derfor også vært viktig i arbeidet med 
utviklingen av det nye produktet. Samtidig skal påføringsegenska-
pene, tørken, viskositeten og det rent estetiske ivaretas. Sist, men 
ikke minst er det viktig med en 100% kompatibilitet mellom vann-
produktet og den etablerte oljelakken slik at disse kan brukes om 
hverandre.

Classic Uretan lakk Aqua er en polyuretan akrylat dispersjon. Po-
lyuretanen gir produktet slitestyrke og viskositet, mens akrylat-
komponenten sørger for tørk og overflatestyrke. I tillegg er lakken 
brukket i en svak ferskennyanse som gir en langt varmere og dy-
pere lød i treverket enn det man tradisjonelt forbinder med vann-
baserte lakkprodukter. 
Lakken fungerer like godt på nåletre som på løvtre og leveres i 
glansgradene matt (15) og halvblank (40) Overflateslitestyrken på 
Aqua er faktisk bedre enn på oljelakken, men fordi den ikke gir like 
mye slitesjikt per strøk vil brukstiden totalt sett med samme antall 
strøk være lavere.

Classic Uretan lakk Aqua er blitt svært godt mottatt i markedet 
blant gulvsliperne. Blant de egenskapene som trekkes fram er utse-
endet og fyldigheten som gir lett påføring og god utflyting. Den ble 
videre nylig valgt ved relakkering av Storebrands hovedkontor på 

Aker Brygge der 10.000m² ble behandlet i sommer med stort hell.
Classic Uretan lakk Aqua påføres best og raskest med en microfi-
berrulle, men også vanlig korthåret filtrulle er fullt brukbar.



Referanseliste Classic Uretan lakk
Prosjekt Antall m² Glansgrad Type prosjekt Utførelsesår
Nasjonalgalleriet 250 Boneglans Offentlig bygg 2001
Oslo Atrium 1.400 Baneglans Kontorbygg 2003
Valhall 3.000 Boneglans Idrettshall 2001
Den Tyske Skole 
Jakarta

1.550 Boneglans Idretts-/Svømme-
hall

2005

Den Gamle Logen 500 Boneglans Selskapslokale 2003
Det.kgl slott 500 Boneglans Privat leilighet 2000
Nesjarhallen 1.000 Halvblank Idrettshall 2001
Sykepleierhøyskolen 700 Blank Offentlig bygg 2001
Astra-bygget 1060 Boneglans Kontorbygg 2001
Lånkehallen 1.200 GL30XF Idrettshall 2003
Domus Atletica 400 GL30XF Idrettshall 2001
Verdal Videregående skole 1.000 GL30Xf Offentlig bygg 2003
Sør-Fron Kulturhus 1.000 GL30XF Offentlig bygg 2003
Hemnehallen, Kyrksæterøra 1.000 GL30XF Idrettshall 2003
Lierhallen 1.000 GL30XF Idrettshall 2003
Orklahallen 2.000 GL30XF Idrettshall 2001
Bergesen DY Hovedkvarter 2.000 Boneglans Kontorbygg 1998
Karmøyhallen 1.050 GL30XF Idrettshall 2004
Stangeland Ungdomsskole 400 GL30XF Gym.hall 2004
Ringsaker Videregående skole 1.000 GL30XF Idrettshall 2004
Figgjohallen 1.100 GL30XF Idrettshall 2004
Sandar Videregående skole 1.000 GL30XF Idrettshall 2004
Lommedalshallen 1.100 GL30XF Idrettshall 2004
Vesterskaun Skole 1.100 GL30XF Idrettshall 2004
Ingeniørenes Hus 2.000 Boneglans Kontorer 2004
Skrimhallen 1.100 GL30XF Idrettshall 2004
Høyesterett Plenumsal og 
justitiarius’ kontor

240 Boneglans Offentlig bygg 2004

Nasjonalgalleriet 1.250 Boneglans Offentlig bygg 2005
Stortingets kantine 300 Boneglans Offentlig bygg 2006
Stortinget, utenrikskomiteen 80 Boneglans Offentlig bygg 2006
Marienlyst skole 200 GL30XF Gymnastikkhall 2006
Ullevål Sykehus Søsterhjemmet 200 Boneglans Offentlig bygg 2006
Det Norske Veritas 250 Baonglans Forsamlingssal 2006
Oslo Kommune Byantikvaren 500 Boneglans Resepsjon, kontor-

landskap
2006

Hotel Clarion Prince Philip 2.750 Boneglans Hotellrom 2006
Norsk Hydro Vækerø 3.000 Boneglans Kontorbygg 2007



Type treverk Bruk Behandling Egnethet Vedlikehold Totalholdbarhet
Gran/Furu Kontor/Offentlig Lut/Olje, Olje Svært Dårlig Tungt og hyppig Svært Dårlig
Gran/Furu Kontor/Offentlig Hardvoks Dårlig Tungt Dårlig
Gran/Furu Kontor/Offentlig Lakkert Dårlig Greit Dårlig
Gran/Furu Stue Lut/Olje, Olje Bra Tungt Bra
Gran/Furu Stue Hardvoks Bra Tungt Bra
Gran/Furu Stue Lakkert Svært bra Intet Meget bra
Gran/Furu Soverom Lut/Olje, Olje Bra Lite Bra
Gran/Furu Soverom Hardvoks Svært bra Intet Meget bra
Gran/Furu Soverom Lakkert Svært bra Intet Meget bra
Eik Kontor/Offentlig Olje Svært Dårlig Tungt og hyppig Svært Dårlig
Eik Kontor/Offentlig Hardvoks Bra Tungt Bra
Eik Kontor/Offentlig Lakkert Bra Greit Bra
Eik Stue Olje Dårlig Tungt Dårlig
Eik Stue Hardvoks Svært bra Tungt Bra
Eik Stue Lakkert Svært bra Intet Meget bra
Eik Soverom Olje Bra Greit Bra
Eik Soverom Hardvoks Svært bra Greit Meget bra
Eik Soverom Lakkert Svært bra Intet Meget bra

Hvordan velge behandlingsmåte?
Det finner etter hvert en rekke forskjellige behandlinger for tregulv. 
Hva man velger er ofte et kompromiss mellom det praktiske og det 
estetiske. Det unike med Classic Uretan lakk er at disse hensyn ikke 
behøver å  innebære motsetninger. 

Arkitekten har et utall av virkemidler til disposisjon for å sette sitt 
preg eller fremheve egne ideer. Inntrykket kan varieres i form av 
farge, glans, dybde og treverkets struktur. Samtidig ivaretas bygg-
herres interesser i form av et varig resultat som gir en meget god 
beskyttelse til de verdier er vakkert tregulv representerer. 
Kostnader i form av daglig renhold og vedlikehold vil også mini-
meres fordi det ikke er behov for spesielle hensyn ved renholdet og 
vedlikeholdsintervallene forlenges.

Matrisen nedenfor er en ledetråd for egnethet og vedlikeholds-
vennlighet for de mest brukte behandlingsmåter. Totalholdbarhe-
ten avhenger ikke bare av behandlingen, også treverkets hardhet er 
en viktig faktor som må hensyntas ved materialvalg.

Siste men ikke minst kan vedlikeholdet reduseres og bruksområdet 
for tregulv utvides ved bruk av tilpassede mattesystemer. Gulv-
kompagniet kan i samarbeide med 3M Norge tilby standard eller 
spesialtilpasset Nomad™ Mattesystemer for avskrapning, fuktopp-
samling og finstøvoppsamling.

Norges ledende leverandør for profesjonell gulvsliping og behandling.
Smestadveien 5, 0376 Oslo. Tlf: 22 92 45 45 - Telefaks: 22 49 49 68 - E-post: info@gulvkompagniet.no

www.gulvkompagniet.no
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